АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Координационного Совета
по содействию развитию малого и среднего предпринимательства

	п.г.т. Козулька

	      29 декабря 2023 года

Присутствовали - 7 членов Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства:

	Кривенков Игорь Викторович

	Глава района, председатель

Координационного Совета

	Курцева

Ольга Леонидовна

	заместитель главы района по финансово - экономическим вопросам – начальник финансового управления, заместитель председателя Координационного Совета

	Шевченко

Ольга Викторовна

	главный специалист по экономическим вопросам администрации района, секретарь Координационного Совета

	Члены Координационного совета:

	Минина

Наталья Валерьевна

	главный специалист по земельным вопросам администрации района

	Попова

Ольга Анатольевна

	начальник экономического отдела администрации района

	Шарманова

Александра Валерьевна

	начальник отдела по имуществу и земельным отношениям администрации района

	Ковалев Евгений

Валентинович

	Главный специалист по правовым вопросам администрации района

Повестка заседания: Актуализация ключевых показателей развития конкуренции в Козульском районе и плана мероприятий «дорожная карта» по содействию развитию конкуренции в Козульском районе на 2024-2027 годы, их утверждение.

Ольга Анатольевна Попова ознакомила присутствующих с подготовленными, во исполнение нового Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 17.04.2019 № 768-р, проектами ключевых показателей развития конкуренции в Козульском районе и плана мероприятий «дорожная карта» по содействию развитию конкуренции в Козульском районе на 2024-2027 годы. Члены Совета, выслушав и обсудив ключевые показатели и план мероприятий по содействию развитию конкуренции в районе РЕШИЛИ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Одобрить ключевые показатели развития конкуренции в Козульском районе и план мероприятий «дорожная карта» по содействию развитию конкуренции в Козульском районе на 2024-2027 годы.
          3. Предложить заместителю главы района по финансово-экономическим вопросам - начальнику финансового управления для утверждения ключевые показатели развития конкуренции в Козульском районе и план мероприятий «дорожная карта» по содействию развитию конкуренции в Козульском районе на 2024-2027 годы.
Заместитель главы района

по финансово-экономическим

вопросам - начальник финансового

управления                                                                                          О.Л. Курцева
Секретарь                                                                                         О.В. Шевченко